001-2021  Objeto de proceso  “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

24 HORAS PERMANENTES CON ARMA NO LETAL PARA LAS 

OFICINAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 13D11 SAN VICENTE-

SUCRE-EDUCACION.“  mediante Contrato N° 001-2022 con vigencia de 365 

días  por el monto de $ 20.040,00 (veinte  mil cuarenta con 00/100 dólares 

americanos)  más  IVA,  adjudicando a SEGURITYRIVAS Con Ruc 

1792909902001 

 Se realizó el proceso de Subasta Inversa Electrónica con Código  SIE-13D11-E-

002-2021  Objeto del Proceso  “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

24 HORAS PERMANENTE CON ARMA NO LETAL PARA 9